
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2024.02.15.1/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/03/2024 16/02/2024 16/02/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO, CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JEFFERSON LEONARDO BELEM LEITE

Responsável pela Informação JOSÉ ICARO DA COSTA SILVA

Responsável pela Adjudicação OZORIO ALVES DANTAS

Responsável pela Homologação OZORIO ALVES DANTAS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/02/2024 - 18:14 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Milagres
R. Francisco Almir Braga, S/N - Centro - CEP: 63250-000 - Milagres\CE

CNPJ: 12.465.639/0001-21 - Tel: (88) 3553-1381 - Site: www.camaramilagres.ce.gov.br

R. Francisco Almir Braga, S/N - Centro - CEP: 63250-000 - Milagres\CE

https://www.camaramilagres.ce.gov.br/licitacoes/16

Emitido: 24/12/2025 05:47:15


